11464/13-8-2014  αίτησή του ο κ. Παπαντωνίου Ηλίας 
του Γεωργίου  ζήτησε τη ρύθµιση σε 5 µηνιαίες δόσεις των ληξιπρόθεσµων οφειλών του προς το ∆ήµο 
µας, που έχουν βεβαιωθεί την 02-07-2008, σύµφωνα µε το άρθρο 51 του Ν.4257/2014, οι οποίες ανέρχονται 
στο ποσό των 1.086,63€ (χίλια ογδόντα έξι ευρώ και εξήντα τρία λεπτά), και αναλύονται ως ακολούθως: 

• Ηµεροµηνία βεβαίωσης                    02-07-2008 
• Κύρια οφειλή ΠΡΟΣΤΙΜΟ ΚΟΚ        624,50€ 
• Προσαυξήσεις                                 462,13€ 

Το άρθρο51  διακρίνει τις κατηγορίες οφειλών Α) και Β):